ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2011										№ 438
    г.п. Рахья

Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей
муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования
«Рахьинское городское поселение» на 2012 год

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Рахьинское городское поселение» на 2012 год.
2. Должностному лицу, уполномоченному на осуществление муниципального земельного контроля, обеспечить проведение мероприятий по муниципальному земельному контролю, согласно утверждённому плану проверок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                А.Н. Саморуков